



Vollmilchtalerbox "Party-Time"

Artikel - Nr. 99680
Bezeichnung des Lebensmittels Vollmilchschokolade
EAN 4009837996803
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Dose	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	60	180
Bruttogewicht	0,00989	0,5934	1,7802
Nettogewicht	0,48	28,80	86,40
L x B x H (mm)	0 x 0 x 5	0 x 0 x 90	-
Durchmesser (mm)	37	120	-
Karton / Palette	-	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 3,7 cm, H 0,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Vollmilchtalerbox "Party-Time"

Brennwert	2355 kJ / 562 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	36,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,7 g		
Kohlenhydrate	52,2 g		
davon Zucker	51,4 g		
Eiweiß	6,7 g		
Salz	0,21 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 22.09.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de